
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  

HUYỆN BÌNH SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /KH-HĐND Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2023 
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức đón tiếp, làm việc với đoàn công tác huyện Krông Ana,  

tỉnh Đắk Lắk đến thăm, học tập, trao đổi kinh nghiệm  

 

Thực hiện Công văn số 72/HĐND-VP ngày 29 tháng 3 năm 2023 của 

Thường trực HĐND tỉnh Quảng Ngãi về việc giới thiệu Đoàn đi học tập, trao 

đổi kinh nghiệm hoạt động của HĐND; Công văn số 26/HĐND-VP ngày 05 

tháng 4 năm 2023 của Thường trực HĐND huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk đến 

thăm, học tập và trao đổi kinh nghiệm; Thường trực HĐND huyện Bình Sơn xây 

dựng kế hoạch tổ chức đón tiếp, làm việc với Đoàn công tác của huyện Krông 

Ana, tỉnh Đắk Lắk, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẤU 

- Nhằm trao đổi kinh nghiệm, qua đó nâng cao kỹ năng hoạt động của 

Thường trực HĐND, các Ban HĐND 02 đơn vị. 

- Việc tổ chức đón tiếp, làm việc với Đoàn công tác của Thường trực 

HĐND huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk phải thực hiện trang trọng, chu đáo, 

đảm bảo nội dung đề ra. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, CHƯƠNG TRÌNH 

1. Ngày 21 tháng 4 năm 2023 

1.1 Buổi sáng:  

1.1.1 Đón đoàn, đưa đi tham quan thực tế: cánh đồng Hành Tím xã Bình 

Hải; rừng Dừa nước Cà Ninh, Bình Phước. 

- Thời gian: 08 giờ 00 đến 11 giờ. 

- Địa điểm: Đón đoàn và đưa đoàn đi thực tế tại các điểm nên trên. 

1.1.2 Dùng cơm trưa 

- Thời gian: 11 giờ 

- Địa điểm: quán Vú Sữa, xóm Cà Ninh, thôn Phú Long 3, xã Bình Phước. 

* Thành phần của huyện tham dự:  

+ Thường trực Huyện ủy. 

+ Thường trực HĐND, các Ban HĐND huyện. 

+ Lãnh đạo UBND huyện. 

+ Mời đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy. 
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+ Trưởng các phòng: Tài chính – Kế hoạch; Nông nghiệp và Phát triển 

Nông thôn. 

+ Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện. 

1.1.3 Đoàn nghỉ trưa tại khách sạn New World, xã Bình Long 

1.2 Buổi chiều 

1.2.1 Làm việc với Đoàn công tác HĐND huyện Krông Ana 

- Thời gian: 14 giờ 00 

- Địa điểm: Hội trường Huyện ủy 

- Thành phần của huyện:  

+ Thường trực Huyện ủy. 

+ Thường trực HĐND và các ban HĐND huyện. 

+ Lãnh đạo UBND huyện. 

+ Đại diện Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện. 

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy. 

+ Trưởng các phòng: Tài chính – Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng 

huyện, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện. 

+ Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng 

HĐND&UBND huyện. 

+ Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND xã Bình Hải. 

+ Đại diện Hợp tác xã công nghệ cao Vạn Tường. 

1.2.2 Dùng cơm và giao lưu với Đoàn công tác HĐND huyện Krông Ana 

- Thời gian: 17 giờ 

- Địa điểm: nhà khánh tiết Huyện ủy 

- Thành phần:  

+ Ban Thường vụ Huyện ủy. 

+ Thường trực HĐND và các ban HĐND huyện. 

+ Lãnh đạo UBND huyện. 

+ Đại diện Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện. 

+ Trưởng các phòng: Tài chính – Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng 

huyện, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện. 

+ Mời đồng chí Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện; Chủ tịch Liên đoàn 

Lao động huyện. 

+ Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng 

HĐND&UBND huyện. 
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1.2.3 Đoàn nghỉ đêm tại khách sạn New World, xã Bình Long 

2. Ngày 22 tháng 4 năm 2023 

2.1 Mời đoàn dùng điểm tâm và café sáng. 

- Thời gian: 05 giờ 30 

- Địa điểm: Khu dịch vụ Thanh Lương (đường Tế Hanh, thị trấn Châu Ổ) 

- Thành phần của huyện: 

+ Thường trực Huyện ủy. 

+ Thường trực HĐND, các Ban HĐND huyện. 

+ Lãnh đạo UBND huyện. 

+ Mời đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy. 

+ Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện. 

2.2 Đoàn công tác xuất phát đi Lý Sơn 

- Thời gian: 06 giờ 15 

- Địa điểm: cảng Sa Kỳ, Bình Châu 

- Thành phần của huyện:  

+ Thường trực Huyện ủy. 

+ Thường trực HĐND và các Ban HĐND huyện. 

+ Lãnh đạo UBND huyện.  

+ Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện. 

3. Về phương tiện 

- Xe Huyện ủy, UBND huyện phục vụ lãnh đạo huyện và trưng dụng xe 

của một số cơ quan. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện 

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan chuẩn bị nội 

dung, các điều kiện hậu cần để tổ chức đón tiếp Đoàn công tác đảm bảo trang 

trọng, an toàn. 

- Tham mưu cho Thường trực HĐND huyện chỉ đạo chuẩn bị nội dung 

báo cáo phục vụ buổi làm việc, thư mời các thành phần liên quan tham gia đón 

tiếp Đoàn công tác. 

- Tham mưu cho Thường trực HĐND huyện có văn bản đề nghị các địa 

phương, đơn vị có liên quan tạo điều kiện để Đoàn công tác của HĐND huyện 

Krông Ana đến tham quan.  

2. Đề nghị UBND huyện chỉ đạo các phòng, ban chuyên môn của huyện 

theo chức năng, nhiệm vụ tham mưu UBND huyện nội dung báo cáo tóm tắt về 
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kết quả phát triển kinh tế tập thể, xây dựng huyện nông thôn mới để phục vụ 

buổi làm việc. 

3. Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thông tin huyện: cử phóng viên 

dự và đưa tin. 

4. Các cơ quan, đơn vị, cá nhân được mời tham gia đón tiếp Đoàn công 

tác chủ động bố trí, sắp xếp công việc để tham gia đảm bảo. 

 

Nơi nhận:  
- Thường trực Huyện ủy;  

- Thường trực HĐND huyện; 

- UBND huyện; 

- Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện;  

- Các Ban HĐND huyện; 

-  Các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan; 

- VP HĐND&UBND: CVP, PCVP, các CV; 

- Lưu: VT, CVHĐ.                                                                                                                                                             

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Hoàng Thị Ái Loan 
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